СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29 сеентября 2020 г.                                                                                                № 10/2
  О признании утратившим силу решения

Совета депутатов Березовского сельского поселения

за 2018г.;2019г.
В целях совершенствования работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, а также упорядочиванием муниципальных нормативных правовых актовадминистрации Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, содержащихся в Регистре МНПА Волгоградской области, соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
 Совет  депутатов Березовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения  от 23.09.2019г. № 1/3 «Об утверждении  Положение о  порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) муниципального имущества Березовского сельского поселения, включенного в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 09.10.2018г.№11/4 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного обнародования перечня муниципального имущества Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 10.09.2019г. №12/1 « О внесении изменений в решение Совета депутатов Березовского сельского поселения от 09.10.2018г. №11/4«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного обнародования перечня муниципального имущества Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 ст 18 Федерального закона от 24 июля 2007г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Глава Березовского

сельского поселения                                                        А.А.Малов